bus: Bac	7) dieponae: Bb 8) et: BacSa 9) et eor.: Bb	10) servari:

Ba; observari: Bbe	11) satis lu: BL	12) se: deesl: Luc.	13) non

niei per sed. ap. absolutionis potest beneficiara promererl (obtinore: Bu):

BSa	14) sit: exstat: FGHIK; fuerit: Bb	15) vel: BacSa	le) grava-

tur: H; gravaretnr: Cota. Báhm. 17) ab bis: denote Sa	18) huiuemodi:

Bb; add.; hniusmodi: Bh	19) debeat: BLS'a Luc.

Cap. XXVII. 1) Integrum exstat in c. 6. de prono'. (1, 38.), ad quod lectores

/tuno ablegare liceat. - Gilb. aucl. extr. 31.; Comp. III. c. 1. h. t. (5, 21.)

2) Lauden.: Cah; Laudan.: Cg ; Spirensi, Argentinensi et Varennatlu. epp.:

Cc; idem simpliciter: Cb; - 1198. - Potthast no. 549. 3) add.: canonices:

Cb 4) verteb. procuratoree utriusquo partís ad noetram audieutiam accee-

sissent, nos eis dil. fil.: C	5) conceseiums: FGC Reg.	6) corran quo

proc.: C	7) F.: dcest: CL	8) traxit: Cb.
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lentam manuum iniectionem et violationem 9 immunitatis
ecclesiae fecisti excommunicatum publice nunciari 10. (Et

infra:) Nos igitur, causan' ipsam vestro examini committentes,

Discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, qua-
tenue, si vobis constiterit, dictum F. archidiaconum ob
duplicem causam excommunicatum fuisse, et expressisse
tantum alteram in literis, quas super absolutione sua a sede

apostolica impetravit 11, ipsum tanquam excommunicatum
satisfacere ecclesiae suae pro 12 altera, monitione praemissa
per censuram ecclesiasticam appellatione remota cogatis. [Prae-

dictas yero etc. Expensas etc. (c f. c. 6. de proc. L 38.)]

CAP. XXVIII.t

Excommunicato, decedenti jo excommunicatione,quantumcunque contritas
decesserit, non est commuuicandum ante absolutionem, nec pro eo oran-
dura, licet sit queadDcum absolutos. Sed si constat ecclesiae de contritione
praecedenti, absolvetur etiam post mortem ab eo, a quo vivos fuerat absol-
vendus; et heredes eius compelluntur per ecclesiam ad satisfaciendum

pro eo.

Idem Abbati S. Andreae2.

A nobis est saepe quaesitum, utrum, si aliquis excom-
municatus, in quo indicia fuerint poenitentiae manifesta,
nec per eum steterit, quo minus reconciliaretur ecclesia-
sticae 3 unitati, non suscepto beneficio absolutionis deces-
serit, pro absoluto ab ecclesia sit habendus, et útrum pro
tali recipienda sit 4 eleemosyna, et a fidelibus sit orandum.
t Ut autem quod intendinzus per suppositionem exenzpli apertius

exprimamos, quidam presbyter et canonicus regularis, sicut per

tizas nobis literas intimasti, quunz publica laboraret infamia, quod